
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 30.8.2020 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,   
              
                                 
                    Revizní komise:             Ladislav  Sihelský 
   
  
p. Sihelský požádal výbor ZO o povolení, aby mohli s p. Mydlářem, provést výměnu pletiva 
kolem svých pozemků. Nový pletivo osadí na své náklady, od ZO obdrží pouze barvu na 
sloupky a ostnatý drát nad plot. Stávající pletivo odstraní a na své náklady odvezou do sběru. 
Výška plotu 180 cm. Výbor souhlasí. 
 
Výbor projednal a schválil datum i hodinu konání členské schůze. Bude se konat 27.9.202 ve 
14,30 hodin v restauraci haly Slávie na ul. Astronautů, naproti vjezdu do Nemocnice 
s poliklinikou Havířov. Poplatky se budou vybírat od 14 hodin. 
 
Výbor se usnesl, aby kontejnery na odpad byly přistaveny: první 2.10. a druhý 16.10.2020. 
 
Pan předseda zjistil při kontrole písemností, že chybí mnoho přihlášek do zahrádkářského 
svazu. Chybějící přihlášky zajistí k podpisu paní Juriková na členské schůzi. 
   
Jako další bod programu byla otázka štěkajících psů na pozemku č. 5, kde jsou čtyři psi. 
Zahrádkáři si stěžují, že štěkot přítomných pejsků na zahradě č. 5 je ruší v klidném 
odpočinku. Prozatím to bude řešeno upozorněním a domluvou p. předsedy. Pokud nenastane 
náprava, přistoupí se k dalšímu kroku. Výbor tímto upozorňuje všechny na dodržování 
osadního řádu, zvláště na hlasité chování. 
 
V části osady od chatky 54 až 78 byl hlášen volně se pohybující pes. Výbor tímto upozorňuje 
všechny majitele psů, že je zakázáno volné pobíhání psů mimo jejich pozemek!! /Přestupek 
bude operativně řešen/. 
       
Střecha dílny a toalet byla opravena, výbor schválil zaplacení opravy střechy dílny za Kč 
9.800, - Kč. Zaplaceno dne 27.7.20. 
 
Výbor navrhuje zakoupení benzínového křovinořezu. Návrh bude předložen ke schválení 
členské schůzi.    
  
      
 
 

   Zapsala: Marie Bystroňová 
  


